

## 「アプリ利用規定（「しんきん通帳利用規約）」」新旧対照表

旧	新
<p>しんきん通帳利用規約（以下、「本規約」といいます。）は、「しんきん通帳」を利用する場合の取扱いを明記したものです。</p> <p><b>第1条【サービス内容等】</b></p> <p>1. サービス内容</p> <p>「しんきん通帳」（以下、「本アプリ」といいます）は、しんきん共同センター加盟信用金庫のスマートフォン専用アプリで、本アプリに登録する信用金庫（以下、「登録信用金庫」といいます）所定の口座情報等の閲覧および登録信用金庫の定めに応じて定期預金取引を行うことができるサービスです。</p> <p>（略）</p> <p>（<u>新設</u>）</p> <p><u>7. 規約への同意</u></p> <p>（略）</p> <p><b>3. 第7条【免責事項】</b></p> <p>（略）</p>	<p>しんきん通帳利用規約（以下、「本規約」といいます。）は、「しんきん通帳」を利用する場合の取扱いを明記したものです。</p> <p><b>第1条【サービス内容等】</b></p> <p>1. サービス内容</p> <p>「しんきん通帳」（以下、「本アプリ」といいます）は、しんきん共同センター加盟信用金庫のスマートフォン専用アプリで、本アプリに登録する信用金庫（以下、「登録信用金庫」といいます）所定の口座情報等の閲覧および登録信用金庫の定めに応じて定期預金取引、<u>各種申込等</u>を行うことができるサービスです。</p> <p>（略）</p> <p><u>7. 各種ウェブサイト・アプリ等へのリンク</u></p> <p><u>本アプリでは、登録信用金庫の定めに応じて、リンク先の第三者のウェブサイトやアプリ等を利用することができます。</u></p> <p><u>8. 規約への同意</u></p> <p>（略）</p> <p><b>4. 第7条【免責事項】</b></p> <p>（略）</p>

旧	新
<p data-bbox="136 156 219 188">(新設)</p> <p data-bbox="136 496 192 528">(略)</p> <p data-bbox="91 592 152 624">以上</p> <p data-bbox="107 639 443 671">(2022年5月1日現在)</p>	<p data-bbox="1122 156 2123 432"><u>6. 本サービスには、第三者のウェブサイトまたはアプリ（以下、「第三者のウェブサイト等」といいます。）へのリンクが含まれております。お客さまは、第三者のウェブサイト等が定める利用条件または規定等に基づき、お客さまの判断と責任において第三者のウェブサイト等を利用するものとし、登録信用金庫は、第三者のウェブサイト等のご利用に関してお客さまに生じた損害について、責任を負いません。</u></p> <p data-bbox="1167 496 1223 528">(略)</p> <p data-bbox="1122 592 1182 624">以上</p> <p data-bbox="1137 639 1473 671">(2023年9月1日現在)</p>